



SERVİS BÜLTENİ



LuK HD 30 PLUS Debriyaj Balatası

Ağır Vasıta Ticari Araçlar için Yüksek Performans ve Dayanıklılık

Schaeffler Automotive Aftermarket, ağır vasıta ticari araçlarda onarım çözümü olarak LuK debriyaj balatalarının son versiyonunu kullanmaktadır. Yeni geliştirilen HD 30 PLUS balata, 360 mm, 400 mm ve 430 mm olan debriyaj uygulamalarında kullanılabilir. Ayrıca, debriyaj balatasından, debriyaj baskısından, geleneksel veya hidrolik debriyaj rulmanından oluşan LuK RepSet, çok daha güçlü ve dayanıklı bir debriyaj sisteminin olduğunu gösterdi.

HD 30 PLUS debriyaj balatası ağır vasıta ticari araçlar için özel olarak geliştirildi ve sürdürülen çalışmalardan balatanın yüksek performansa sahip olduğu anlaşıldı. Geleneksel debriyaj balataları tek bir materyal katmanından oluşur, yani gerek duyulan özelliklerden taviz verilir.

Bunun aksine, yeni HD 30 PLUS balata, iki farklı materyal katmanına sahiptir. Balatanın arka kısmı, daha güçlü olması ve termal stabiliteyi sağlama açısından en uygun hale getirilmiştir. Sürtünme kısmı, mükemmel sürtünme katsayısı ve optimum konfor özellikleri sayesinde yüksek seviye şanzıman güvenliğine sahiptir. Ayrıca, aşınma oranı önemli derecede düşer.

Bu sistem, geleneksel teknolojiye oranla debriyajın %30 daha dayanıklı olmasını sağlıyor. Balatanın ömrünü uzatarak, servis dışı kalma sürelerini azaltarak masrafları da azaltıyor. Ayrıca kalitesi de OE standartlarının beklentisini karşılıyor.

Diğer bir avantaj ise tüm üretim sürecinin çözümler olmadan yürütülmesi. HD 30 PLUS'da kullanılan materyallerde asbest, kurşun, kadmiyum, cıva veya krom trioksit yoktur. Bu nedenle, yeni LuK debriyaj balatası, çevre dostu bir üründür.



Şekil 1: Yeni HD 30 PLUS debriyaj balatası ile LuK RepSet®

⚠ Araç üreticisinin talimatlarına uyunuz!

İlgili parça referanslarını, www.schaeffler-aftermarket.com veya www.rexpert.com adreslerindeki online kataloglarımızdan bulabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için!

www.rexpert.com

Telefon: +90 212 385 35 78

Faks: +90 212 281 66 45

automotive-aftermarket-tr@schaeffler.com

www.schaeffler-aftermarket.com



SCHAEFFLER
AUTOMOTIVE AFTERMARKET